CHAT LUQNG NUGC KIEM TRA THUONG Ki TREN MANG LUOI CUA CAC TRAM CAP NUOC TRONG CONG TY

(THANG 06/2022)
Gy Vi sinh
R L o am lwong
Vi tri lay _ = T Mau sic Do duc g ’ : Clo dw
STT E Ngay Ma mau Mui vi TCU NTU pH Asen Coliform E. coli mg/l
mg/L CFU/100ml | CFU/100ml
QCVN 01- Khong co
2 .0-8. .01 <3 <1 i %
1:2018/BYT mui vi la 5 S i i
1 |Tram cap nuwéc Thuy Khué
i 17- Khéng ¢6 mui,| KPH (LOD=
L1 | Sauxirly |, 0000 o | 0622.824/3838 il 3 TCU) 0.02 7.61 0.008783 0 0 0.4
17- Khong c6 mui,| KPH (LOD=
12 | Mangl [, 000 ) | 0622.824/3839 vila 3TCU) 0.03 7.62 0.008328 1 0 0.36
17- Khéng ¢6 mui,| KPH (LOD= ”
13 | Mang2 |, 000 o | 0622.824/3840 vila 3TCU) 0.03 7.61 0.008796 1 0 0.34
e Khéng ¢6 mii,| KPH (LOD=
14 | Mang3 | oo 0o | 0622.830/3857 i 3TCU) 0.05 7.64 0.008698 0 0 0.29
2 |Tram cap nuwée Quynh Mai
2.1 | sauxi Iy e 0622.792/3729 | KON €6 mui, <5 0.18 .95 0.008805 0 0 0.41
' Y| 2010612022 ' o ; . . :
22 | Mang1 o 0622.792/3730 | K11on8 €6 mui, <5 0.19 7.09 0.008871 0 0 0.37
' 25 20/06/2022 ' vila : : : :
i3- Khéng cé mui,
23 | Mang2 | )0 0c o | 0622.792/3731 o <5 0.19 7.17 0.008564 0 0 0.33
24 | Mang3 s 0622.799/3745 | Khong c6 mui, <5 0.22 7.25 0.008729 0 0 0.3
. A8 1 20/06/2022 : vila ' ‘ ' '




CHAT LUQNG NUGC KIEM TRA THUONG Ki TREN MANG LUGI CUA CAC TRAM CAP NUGC TRONG CONG TY

(THANG 06/2022)
e Vi sinh
0 - - < ~ O’Hg
Vi tri lay x Mau sac Do duc s Clo dw
ST 3 5 & - 0 dy , _
e Ngay Mi mau Mui vi TCU NTU pH Asen Coliform E. coli il
mg/L CFU/100ml | CFU/100ml
QCVN 01- Khong c6
0-8. 5 < < 2.1
1:2018/BYT e 15 2 | 6.0-85 0.01 3 1 0.2-1.0
3 |Tram cip nwéc Vin Don
21 | San i 13- | 0622.792/3737 | KOng c6 miti, <5 024 735 0.007727 0 0 0.39
‘ UXEW 1 20/06/2022 : vila ' : : :
32 | Mang1 13- 0622.792/3733 | Khong 6 mui, 25 03 7.59 0.008263 0 0 0.35
: ME L 20/06/2022 : vila ‘ ; : ‘
3.3 | Mang2 - 0622.792/3734 | KhONg c6 mui, <5 026 7.63 0.00872 0 0 031
: ME< | 20/06/2022 : vi la ; ‘ : '
3.4 | Mang3 & 0622.799/3746 | KnOng cé mui, &5 021 7.49 0.00854 0 0 0.28
; ME> | 20/06/2022 : vila ; : : ‘
4 |Tram cip nwéc Pong My
b | 02- Khéng c6 mui,
41 | Sauxtrly | oo | 0622.738/3506 i <5 0.08 7.55 <0.0055 0 0 0.42
02- Khéng c6 mui, KPH (LOD=
42 | Mangl | o0 o | 0622.738/3507 24 <5 0.34 733 Sl 0 0 0.4
02- Khong ¢6 mii, KPH (LOD=
43 | Mang2 | oo, | 0622.738/3508 < <5 027 5T 8,003 7L 0 0 0.35
02- Khéng ¢6 mui,
44 | Mang3 | o, | 0622.738/3509 g <5 0.16 735 <0.0055 1 0 0.3




CHAT LUQNG NUOC KIEM TRA THUONG Ki TREN MANG LUOI CUA CAC TRAM CAP NUOC TRONG CONG TY

(THANG 06/2022)
] Vi sinh
i P a am luwong
Vi tri lay 4 W il & Mau sic Do duc 3 X . Clo dw
STT B Negay M3 mau Mui vi TCU NTU pH Asen Coliform E. coli sl
mg/L CFU/100ml | CFU/100ml
QCVN 01- Khong cé
L i < % 2-1.
1:2018/BYT ailivtln 15 2 6.0-8.5 0.01 3 1 0.2-1.0
5 |Tram cip nuwéc Bach Mai
. 01- Khéng cé mui,
5.1 | Sauxtrly 08/06/2022 0622.732/3482 ila <5 0.3 7.37 <0.0055 0 0 0.42
01- Khéng cé mii, KPH (LOD=
52 Mang | 08/06/2022 0622.732/3484 s <5 0.34 7.47 0.003mg/L) 1 0 0.35
01- Khéng cé mui, KPH (LOD=
53 Mang 2 08/06/2022 0622.732/3485 il <5 0.22 7:32 0.003mg/L) 0 0 0.3
01- Khéng cé mui, KPH (LOD=
54 Mang 3 08/06/2022 0622.732/3486 vilz <5 0.27 7.52 0.003mg/L) 1 0 0.27




